Утверждаю

                                                                                                      И.о. директора ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                                      имущества Смоленской области»

                                                                                                      «23» июля 2020 г. _________ И.Л. Никитин

Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«23» июля 2020 г. «10.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор торгов).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Демьянов Виктор Александрович,

члены комиссии:

1. Иванова Елена Сергеевна;

2. Постарнакова Анастасия Ивановна.

      3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  на право заключения  договора аренды сроком на 3 (три) года гражданами или юридическими лицами находящегося в государственной собственности Смоленской области земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:27:0031006:41 площадью 3 564 кв. метра, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, ул. Смольянинова, и предназначенного для использования в соответствии с установленным видом разрешенного  использования – складские площадки.

Начальная цена (начальная величина ежегодной арендной платы) – 1 041 121 (Один миллион сорок одна тысяча сто двадцать один) рубль.
УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявки от претендентов не поступили.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области и Организатора аукциона.

Председатель комиссии:  ______________ Демьянов В.А. /за/
Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С. /за/
                                            ______________ Постарнакова А.И. /за/